
令和６年６月吉日 

お得意様各位 

株式会社 三友精機 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、来たる７月５日（金）は弊社の創立記念日となっております。 
誠に勝手ながら、当日は休業とさせていただきますので何卒よろしくお願い

いたします。 
 なお、ご注文につきましては FAX 及びメールで承りますが、受付・出荷業

務等につきましては、下記のとおりとなりますので重ねてよろしくお願い申し

あげます。 
敬具 

 

記 

【休業日】 

令和６年 7 月 5 日（金）終日 

 
 

【受注受付 及び 出荷業務 について】 

令和６年 7 月４日（木） １５：００ までは 当日出荷 

 
１５：００ 以降は ７月８日(月) 出荷 

 
以上 


